
Contacto

Correo Electrónico ayunpinet@hotmail.com

Dirección Postal

plaza del Ayuntamiento, 1
(46838) Pinet España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020/OFI_01/000143
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-10-2020
a las 17:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Pinet
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.piner.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3FCcfzegyiEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Aprovechamiento de caza en el Monte de Utilidad Pública nº 11 denominado "La
Sierra"

Valor estimado del contrato 5.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.210 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.000 EUR.

Clasificación CPV
15119300 - Caza.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Lugar de ejecución
Monte de utilidad publica La Sierra Pinet Valencia
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Plaza Ayuntamiento , 1
(46838) Pinet España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.piner.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3FCcfzegyiEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0b949484-5bbb-43cc-b1d6-35570fc601bc


Lugar

Oficinas Ayuntamiento Pinet

Dirección Postal

Plaza Ayuntamiento, 1
(46838) pinet España

mesa de contratacion

Apertura sobre oferta económica
El día 30/09/2020 a las 10:20 horas
Mesa de contratación para adjudicar
aprovechamiento de caza monte de utilidad publica
la sierra en Pinet

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Club de cazadores "El Pi"
NIF G96199773
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.002 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.212,42 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación unica oferta presentada y resultar ventajosa para el Ayuntamiento según pliego
Fecha del Acuerdo 15/10/2020
Plazo de Formalización Del 16/10/2020 al 02/11/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 10 %

Plazo de constitución

5 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/09/2020 a las 13:18

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/09/2020 a las 13:19
Observaciones: aprovechamiento de caza monte público la Sierra en Pinet

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor oferta económica, mayor precio anual de arrendamiento a abonar al Ayuntamiento
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=So8xbalvaneiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000005786089 |  2020-298436 | mar, 20 oct 2020 17:38:17:697 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
55665381251609649836685350934036254650 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=So8xbalvaneiEJrVRqloyA%3D%3D

